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زهرا خسروی- نان از امروز با افزایش 20 درصدی 
قیمت در نانوایی های آزادپز عرضه می شود.

رئیس اتحادیه نانوایان شهر بیرجند این موضوع را 
بر اساس مصوبه هیئت وزیران در سال 94 و با توجه 
به تورم و افزایش قیمت آرد اعلام کرد و به خبرنگار 
ما گفت: با توجه به افزایش نیافتن قیمت نان آزاد از 
سال 94 تاکنون و با احتساب میانگین افزایش 6.5 
درصدی هزینه های جانبی در این مدت، با افزایش 
20 درصدی قیمت نان موافقت شد بنابراین نان از 
امروز در نانوایی های آزادپز با قیمت های جدید 

عرضه خواهد شد.
»مرادی« افزود: بر این اساس از امروز هر کیلوگرم 

نان سنگک سنتی ساده، یک رو و دو رو کنجدی به 
ترتیب به قیمت های سه هزار، سه هزار و 250 و 
سه هزار و 500 تومان در نانوایی های آزادپز ارائه 

خواهد شد.
به گفته وی، همچنین نان تافتون با وزن چانه 600 
و 750 گرمی به ترتیب هزار و 200 و هزار و 500 

تومان فروخته می شود.
وی قیمت نان لواش ماشینی با وزن چانه 260 گرم 
و لواش سنتی با وزن 225 گرم را نیز 600 تومان 
اعلام کرد. وی از راه اندازی پنج نانوایی آزادپز 
جدید تا پایان هفته در بیرجند خبر داد و به فعالیت 

41 نانوایی آزادپز در شهر اشاره کرد.

از  ▪ بار  چند  مسئولان  طبس  حرارتی  نیروگاه  برای 
اختصاص فاینانس و تعیین پیمانکار خبر داده اند اما 
هنوز بلاتکلیف مانده است، در این زمینه مسئولان 

بدون وعده و وعید برای مردم توضیح دهند.
ــاران  ▪ ب آب  از  زیـــادی  مــقــدار  بارندگی  ــان  زم در 

خیابان شهید قرنی بیرجند )مقابل اداره دارایی( 
مرحله  در  خیابان  این  حالا  اما  گیرد  می  فرا  را 
تعریض قرار دارد و در سمت تعریض هیچ جویی 
احداث نشده و فقط به احداث جدول اکتفا شده 
سمت  از  خیابان  ورودی  در  دیگر  سوی  از  است. 
میدان شهدا پلی روی جوی آب احداث شده که 
ارتفاع آن از سطح خیابان فعلی بیشتر است و به 
طور حتم پس از آسفالت اختلاف سطح آن بیشتر 
هم خواهد شد. چرا مسئولان عمرانی شهرداری 
تا  بر امور نظارت نمی کنند  ابتدای کار  از همین 

بعد برای مردم مشکلی ایجاد نشود؟
و معاد شهر قهستان  ▪ این که خیابان توحید  علت 

دو  این  بین  فرعی  های  کوچه  اما  شده  آسفالت 
چرا  چیست؟  است،  مانده  باقی  خاکی  خیابان 
آسفالت  برای  بعد  تا  نشد  کشی  جدول  حداقل 
کوچه های بین این دو خیابان مجبور به شکافتن 
دو  این  برای  دیگر  سوی  از  نشوند؟  آن  آسفالت 
خیابان سرعت گیر نصب نشده است در حالی که 
انتهای خیابان توحید روبه روی باشگاه قهستان 
در  ــژه  وی به  موضوع  ایــن  که  نــدارد  گیر  سرعت 
زمستان و هنگام بارش برف باعث فشار زیادی به 

خودروها می شود. 

دریافت برخی شبکه های دیجیتال 
منوط به راه اندازی فرستنده سوم

»با توجه به آغاز تعطیلات تابستانی و نبود سرگرمی 
برای نوجوانان درمیان، لطفا امکان پخش برخی 
شبکه های دیجیتالی مانند تماشا، امید، شما و... در 
این شهرستان فراهم شود و...« این پیام 27 خرداد 
در ستون حرف مردم چاپ شد. معاون فنی صدا و 
سیمای استان در این مورد اعلام کرد: دریافت شبکه 
های دیجیتال مانند تماشا، امید، شما و... منوط به 
راه اندازی فرستنده سوم دیجیتال در شهرستان 
هاست و هم اکنون این شبکه ها فقط در مرکز استان 

قابل دریافت است. 
»راشکی« اولویت برنامه های سازمان صدا و سیما 
را پوشش دهی شبکه های دیجیتال در تمام نقاط 
استان دانست و افزود: در این زمینه منتظر ابلاغ 
سازمانی هستیم و در صورت تحقق این موضوع شبکه 
ها قابل نصب و دریافت برای دیگر شهرستان هاست.

زهرا خسروی- چند سالی است که پروژه تصفیه 
خانه آب شرب بیرجند به منظور تحویل آب مطلوب 
تر به شهروندان راه اندازی شده است، اما پس از 
گذشت چند سال از اجرای این پروژه هنوز شاهد 
گلایه های متعدد مردم  و مراجعه به ایستگاه های 
تصفیه آب شرب و ... هستیم و انگار قرار نیست 
که این ماجرا تمام شود. در شرایطی که مسئولان 
خشکسالی ها و کمبود بارش ها را بر کیفیت منابع 
آبی موجود موثر می دانند اما مردم می گویند وقتی 
هزینه ای میلیاردی برای ایجاد تصفیه خانه صرف 
شده است باز هم نباید کیفیت آب به شکلی باشد که 

نتوان از آن برای نوشیدن استفاده کرد.
در این شرایط شهروندان با اشاره به نمونه ای 
کوچک از وضعیت آب در شهر و یادآوری کولرهای 
شوره گرفته، به ناچار راه  ایستگاه های برداشت آب 
شرب را در پیش می گیرند تا حداقل آب با کیفیت 
تری بتوانند بنوشند.   شهروندی که از خیابان نواب 
صفوی بیرجند به ایستگاه برداشت آب در خیابان 
غفاری مراجعه کرده است، می گوید: این موضوع 
باعث شده حتی گاهی ساعت های پایانی شب یا 
اوایل صبح که جمعیت کمتری حضور دارد، راهی 

ایستگاه برداشت آب در خیابان غفاری شویم.
»عباس پور« می افزاید: گاهی نیز به ایستگاه های 
تصفیه آب در شهر مراجعه می کنم اما باز هم شاهد 
کیفیت نامطلوب آب خریداری شده هستم به طوری 
که بوی کلر موجود در آب آزار دهنده است. شهروند 
ساکن خیابان آزادی نیز از کیفیت نامطلوب آب 

شرب شهری گلایه دارد و با اشاره به مراجعه به 
ایستگاه های تصفیه آب در شهر می گوید: هر چند 
آب خریداری شده طعم بهتری نسبت به شبکه 
شهری دارد اما گاهی شاهد تجمع لایه چربی روی 
آب هستیم. »حیدری« می افزاید: بیشتر مواقع 
طعم آب ایستگاه های تصفیه آب شرب در نقاط 

مختلف شهر نیز با هم اختلاف دارد. 
آلودگی باکتریولوژیکی؛ صفر •

مسئول واحد مهندسی سلامت محیط و کار مرکز 
بهداشت بیرجند آلودگی آب مصرفی شهروندان 
را از نظر باکتریولوژیکی در حد صفر می داند و با 
اشاره به نظارت های انجام شده در این زمینه می 
گوید: آب شرب از نظر آلودگی میکروبی که منجر 
به بیماری مانند بیماری های حاد روده ای شود، 

بی خطر و کنترل شده است چرا که با وجود کوچک 
ترین آلودگی خطر شیوع وبا وجود دارد به همین 

دلیل سخت بر این موضوع نظارت می شود.
»کربلاییان« با تاکید بر این که لحظه به لحظه کلر 
باقی مانده در شبکه آب توسط بهورزان حتی در 
دورترین نقاط اندازه گیری می شود، می افزاید: 
بلافاصله  نامطلوب،  مورد  مشاهده  صورت  در 
موضوع گزارش و پیگیری های لازم حتی به طور 
شبانه انجام می شود. او به کنترل تانکرهای سیار 
آب روستایی و نظارت بر آن ها نیز اشاره می کند 
و ادامه می دهد: بر قنات های موجود در حاشیه 
شهر به ویژه علی آباد که بیشترین مصرف را دارد 

نیز نظارت مستمر انجام می شود.
وی خشکسالی های مداوم، استحصال بی رویه از 
منابع آب زیرزمینی و... را باعث بالا رفتن املاح و 
مواد معلق در آب می داند و می افزاید: در این زمینه 
نیاز به تصفیه پیشرفته وجود دارد چرا که آب باید 
علاوه بر داشتن استانداردهای لازم، از گوارایی 

مطلوب نیز برخوردار باشد.

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای استان نیز 
گلایه شهروندان از کیفیت نامطلوب آب در برخی 
نقاط شهر را تایید می کند و با اشاره به فرا رسیدن 
تابستان می گوید: آب برخی چاه ها به دلیل نیاز 
آبی شهروندان و بدون ورود به تصفیه خانه وارد 
مدار می شود که این موضوع باعث افت کیفیت آب 
در بعضی نقاط شهر شده است. »مهندس پورجعفر« 
این مشکل را مربوط به نقاطی مطرح می کند که 
با کمبود آب مواجه است و می افزاید: در تابستان 
 EC برای جلوگیری از قطعی آب، برخی چاه ها با
بالا که کیفیت چندان مطلوبی هم ندارد وارد مدار 
و باعث افت کیفیت آب به ویژه هنگام گرمی هوا می 
شود به همین دلیل در بخشی از نقاط شهر شوری 
آب احساس می شود هر چند از نظر بهداشتی 
مشکلی ندارد. او کیفیت آب مناطق شمال شهر 
را که از سربیشه تامین می شود مطلوب می داند و 
با اشاره به تامین آب برخی نقاط از دشت علی آباد 
ادامه می دهد: گاهی برخی چاه های مرکز شهر که 
کیفیت چندان مطلوبی ندارد وارد مدار می شود به 

همین دلیل شاهد افت کیفیت آب هستیم.
مناقصه تصفیه خانه آب •

البته خبر خوشی هم دارد و این که مرحله اول 
مناقصه تصفیه خانه شهر برگزار و ارزیابی های 
لازم در این زمینه انجام شده است و تا 20 روز آینده 
احتمال مشخص شدن پیمانکار پروژه وجود دارد 
که در این صورت شاهد بهره برداری کامل از پروژه 
تصفیه خانه و یکنواختی کیفیت آب در تمام نقاط 
شهر خواهیم بود و چنان چه مباحث مالی آن محقق 
شود تا شش ماه دوم امسال شاهد بهره برداری 

کامل از تصفیه خانه خواهیم بود.
به گفته وی، حداقل هزینه بهره برداری سالانه از 

این پروژه 800 تا یک میلیارد تومان است.

نان آزاد 20 درصد گران شد

گالن های خرید آب جمع می شود

خبر شیرین آبی برای بیرجند

۱000 سری جهیزیه در استان 
توزیع می شود

هزار سری جهیزیه توسط سازمان مردم نهاد آبشار 
عاطفه ها در استان توزیع می شود.

نماینده این سازمان در استان با اشاره به برگزاری 
همایش جهادی مهرورزی به »خراسان جنوبی« گفت: 
این مراسم امروز با حضور جمعی از مهمانان کشوری، 
مسئولان استانی و ثمن ها و تعدادی از نوعروسان زیر 

پوشش این نهاد خیریه برگزار خواهد شد.
»کیوانی« از توزیع 500 سری جهیزیه در این مراسم 
خبر داد و افزود: بقیه اقلام توسط نماینده های مناطق 
این موسسه هفته آینده بین زوج های زیر پوشش 
تقسیم می شود. وی هر سری جهیزیه را شامل هشت 
قلم کالا برشمرد و ارزش ریالی آن ها را بین سه تا پنج 
تومان اعلام کرد. به گفته وی، عصر امروز نیز جشنی 
برای زوج ها با حضور برخی مسئولان ثمن ها و استان 

برگزار می شود.

استقرار ۶۹ دستگاه آمبولانس در 
پایگاه های اورژانس جاده ای

سفرهای  پوشش  برای  آمبولانس  دستگاه   69
تابستانی در پایگاه های اورژانس جاده ای استان 
فوریت  و  حوادث  مدیریت  معاون  شدند.  مستقر 
در  ها  آمبولانس  این  گفت:  استان  پزشکی  های 
64 پایگاه اورژانس استان برای پشتیبانی حوادث 
 48 و  هستند  مستقر  امسال  تابستان  احتمالی 
دستگاه آمبولانس دیگر نیز به عنوان پشتیبان آماده 
امدادرسانی به مصدومان حوادث جاده ای خواهند 
بود. »عباسی« با اشاره به استقرار 420 نیروی امدادی 
در این پایگاه ها افزود: دو دستگاه اتوبوس آمبولانس 
هم در بیرجند و فردوس آماده خدمات رساني به 
حوادث پر تلفات هستند و دو بالگرد اورژانس هوایی 
مستقر در بیرجند و طبس نیز در مناطق صعب العبور یا 

حوادث خاص استان امدادرسانی می کنند.

انجام بازپیرایی بولوار شعبانیه 
بازپیرایی بولوار شعبانیه بیرجند انجام شد. سرپرست 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
بیرجند گفت: در زمینه اجرای پروژه های عمرانی، 
پروژه زیباسازی بولوار شعبانیه حد فاصل خیابان 
دولت تا نیروی هوایی در دستور کار این سازمان قرار 

گرفت و در حال انجام است.
مهندس »جهاندیده« هدف از اجرای این پروژه را 
معبر  تعریض  و  معتمدنژاد  پارک  پارکینگ  تامین 
و تسهیل در تردد وسایل نقلیه مطرح و با اشاره به 
عملیات اجرایی این پروژه تصریح کرد: در این زمینه 
210 مترمربع، تک  جدول گذاری جوبه به طول 
جدول و کانیوو به طول 100 متر و زیرسازی و آسفالت 

به مساحت 650 مترمربع انجام شده است.


